

# Wagner Copenhagen ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 66 30 10

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

---

Helle Wagner Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wagner Copenhagen ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 66 30 10 Stiftet: 15. juli 2019 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Fogh Schwartz, Formand
<b>Direktion</b>	Helle Wagner Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	HWAP A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Clipper A/S, Herning BLR ApS, Aalborg Modström ApS, Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Forét ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, at foretage administration, investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.449 t.kr. mod 3.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.900 t.kr. mod 6.648 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventningen til det kommende regnskabsår er positiv.

### Miljøforhold

Hos Wagner Copenhagen ApS betragter vi miljømæssig adfærd som en af forudsætningerne for fremtidig forretningsmæssig succes. Vi stræber i vores udvikling af produkter og processer efter at blive så bæredygtige som muligt. Vi er konstant på udkig efter nye, mere bæredygtige måder at udføre vores aktiviteter på.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.449.317</b>	<b>3.596</b>
1 Personaleomkostninger	-5.469.813	-3.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.471	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.967</b>	<b>161</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.901.602	6.598
Indtægter af kapitalinteresser	34.014	-98
Øvrige finansielle omkostninger	-10.249	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.892.400</b>	<b>6.648</b>
Skat af årets resultat	7.678	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.900.078</b>	<b>6.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.435.617	1.391
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Overføres til overført resultat	6.464.461	1.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.900.078</b>	<b>6.648</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.864	35
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.864</u>	<u>35</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.760.295	37.193
Kapitalinteresser	801.390	768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.561.685</u>	<u>37.961</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.584.549</u></b>	<b><u>37.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.504.298	45
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.678	20
Periodeafgrænsningsposter	2.500	1
Tilgodehavender i alt	<u>2.515.726</u>	<u>88</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.515.726</u></b>	<b><u>288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.100.275</u></b>	<b><u>38.284</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.491.532	1.391
Overført resultat	37.808.219	31.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.339.751</u></b>	<b><u>36.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	742.630	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.536	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.886.508	447
Anden gæld	1.013.850	1.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.760.524</u>	<u>1.510</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.760.524</u></b>	<b><u>1.510</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.100.275</u></b>	<b><u>38.284</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.156.604	3.132
Pensioner	273.215	185
Andre omkostninger til social sikring	39.994	116
	<u><b>5.469.813</b></u>	<u><b>3.433</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautioner for bankgæld i HWAP II ApS der pr. 30. april 2022 udgør t.kr. 2.220.

Der er derudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HWAP A/S, CVR-nr. 25099362 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
